
Arena/matchvärd



Skellefteå Floorball Cup är Skellefteås största 
årligen återkommande idrottsevenemang.

2025 deltar 150 lag, varav 53 utifrån Skellefteå kommun, 
varav 15 från Finland. Skellefteå Floorball Cup arrangeras av 

Skellefteå FBC, Skellefteå IBK, Skellefteå IBS och Clemensnäs IF.

Vår Cup!
Glädje & stolthet över att göra detta rekordstora 

arrangemang tillsammans för och med så många.

Värdskap!
Bemötandet och det lösningsorienterade tillvägagångssättet 

gentemot deltagare och besökare, inte minst alla utifrån 
Skellefteå och utifrån Sverige.

Försäljning!
Varenda liten försäljning vi lyckas med under genomförandet kommer 

sammantaget att göra stor skillnad för vårt ekonomiska slutresultat = nettot till 
varje förening som kommer att kunna delas ut.



Arena/Matchvärd

Tänk på det goda värdskapet, ha ett glatt humör och ett lösningsorienterat 
förhållningssätt gentemot deltagare och besökare!

	y Välkomna lag, domare och publik som kommer till arenan.

	y Arenavärden fördelar lediga omklädningsrum genom märkning på dörrar och 
dirigerar lagen/domare mellan dessa. Lappar dörrar med lag/tider.

	y OBS! Omklädningsrummen går inte/kommer inte att låsas. 
Respektive lag/domare ansvarar för att ta med sig värdesaker  
in i hallen under match.

	y Var tillgänglig för att svara på frågor från deltagare och besökare.

	y Ha dialog med kiosken och kioskansvarig om behov av påfyllning etc.

	y Se till att hålla god ordning i arenan, säkerställa att det är städat, rent och snyggt, 
soptömning etc.

	y Om domare bedömer färgen på lagens matchtröjor för lika inför match och om 
bortalaget saknar reservställ får bortalaget spela i västar som tillhandahålls av 
arrangerande förening och ska finnas i sekretariatet.

	y Tänk på att målstorlek och planstorlek eventuellt kan behöva ändras under 
speldagen/efter speldagen i arenor där både 5/5-matcher (sarg 40x20 m) och 
4/4-matcher (sarg 30x15 m) spelas under samma dag. Se spelschemat. 

	y Uppvärmning sker i första hand på ytor utanför planen. På planen kan den tid som 
finns mellan matcher nyttjas till uppvärmning. Bollar till uppvärmning på planen och 
under matcher tillhandahålls av arrangerande förening.

	y Viktigt att alla matcher startar på utsatt tid för att undvika förseningar i schemat.

	y Rullande speltid i alla matcher. Klockan stoppas endast vid mål, utvisning och på 
uppmaning från domare.

	y Alla oavgjorda slutspelsmatcher avgörs med sudden death-straffar.

	y Dialog med general manager vid större händelser att hantera.

	y Du kan gå av ditt arbetspass först när ersättare är på plats.

	y Funktionärer ska bära SFBC-t-shirt under arbetspass. T-shirten delas ut av och 
återlämnas till föreningsansvarig.

	y Alla SFBC-matcher i tävlingsklaserna (P/F12 och uppåt) sänds på Solidsport och går 
att se live eller i efterhand – köp cupabonnemang (199 kr) eller enskild match (69 kr) 
och stöd därmed även SFBC.

forts. ...



	y All betalning i SFBC:s kiosker och restaurang sker via Swish till Skellefteå Floorball 
Cup: 123-291 22 85 eller QR-kod. För lotteriet finns en särskild Swish: 123-522 58 67 
eller QR-kod.

	y All viktig information och löpande resultatrapportering finns på hemsidan: 
www.skellefteafloorballcup.se


